

# Proforma Faktura

Strana : 1

Dodavatel 65709217 (IČ) CZ7610043441 (DIČ)  <b>Josef Černohouz</b> Žernov 3 512 63 Rovensko pod Troskami	Číslo faktury <b>97001</b>  Konst. symbol 0308 Vaše objednávka  Odběratel 00854999 (IČ) (DIČ)  <b>Střední uměleckoprůmyslová škola a Vyšší</b> odborná škola, Turnov, příspěvková organiz Skálova 373 511 01 Turnov
Bankovní spojení M-Bank 670100-2210515116/6210 IBAN	Datum splatnosti <b>17.07.2017</b> Datum vystavení 07.07.2017 Datum uskut. zdanitelného plnění Forma úhrady Způsob dopravy
OR : zapsán v ŽR u OkÚ Semily  Zakázka	
Dodací místo	

DPH	Číslo karty	Název	Měr.jed.	Cena/mj	Množství	Cena celkem
-----	-------------	-------	----------	---------	----------	-------------

		rad.ventil HEIMEIER CALIPSO DT3/8"		379,000	53,00	20 087,00
		rad.ventil HEIMEIER CALIPSO DT1/2"		378,000	200,00	75 600,00
		rad. ventil HEIMEIER CALIPSO ET 1/2"		378,000	2,00	756,00
		rad.vantil HEIMEIER CALIPSO DT3/4"		544,000	49,00	26 656,00
		rad.ventil HEIMEIER CALIPSO ET3/4"		544,000	1,00	544,00
		TERMOSTATICKA HLAVICE HEIMEIER KLASIK		320,000	40,00	12 800,00
		TERM.HLAVICE HEIMEIER B VEŘEJNE		646,280	265,00	171 264,20
		ODVZDUŠNOVACÍ VENTIL RADIATORU		71,000	63,00	4 473,00
		VIPOUŠTĚCÍ VENTIL 1/2"		86,000	25,00	2 150,00
		NAPUŠTĚNÍ UPRAVENOU VODOU		25 000,000	1,00	25 000,00
		DEMONTAŽ+MONTAŽ KOHOUTU		250,000	305,00	76 250,00
		MONTAŽ TERMOSTATICKÝCH HLAVIC		10,000	305,00	3 050,00
		PRACE TOPENAŘSKE+ JINE NAKLADY		12 000,000	1,00	12 000,00
		DPH 21% 90432,30 Kč				
		CELKEM S DPH 521062Kč				

0%	Základ pro DPH 430 630,20	DPH 0	Celkem s DPH 430 630,20
----	---------------------------	-------	-------------------------

Zaokrouhlení -0,20

**Celkem k úhradě 430 630,00 CZK**

Josef Černohouz  
**VODA - TOPENÍ - PLYN**  
 Žernov 3, 512 63 Rovensko p. Tr.  
 IČ: 65709217, DIČ: CZ7610043441

Doklad vystavil : Josef Černohouz  
 Tel.: +420 604 405 029  
 email : cernig@tiscali.cz